各  位

住　　所
会  社  名
代表者名

問合せ先

　弊社は、10 月 4日 ( 水 ) に｢茶寮 SiKi｣ブランド 2店舗目となる、｢茶寮 SiKi 椿屋珈琲 クイーンズ伊勢丹

仙川店｣をオープンいたしましたので、お知らせいたします。

　日本ならではの美意識である、｢色 (SiKi)｣と｢四季 (SiKi)｣を｢和の美 ( かたち )｣としてあらわし、季節の

うつろいや伝統的色彩を感じていただける空間をしつらえました。

　｢茶寮 SiKi｣オリジナルのふわふわとした泡のような｢フローシークリーム｣は、まるで｢食べる抹茶｣

｢食べる珈琲｣。口に入れた瞬間にとけてしまう、驚きのなめらかさをお楽しみいただけます。また、

愛知県西尾 南山園の｢抹茶｣と椿屋こだわりの｢スペシャルティコーヒー｣を組み合わせた、ここでしか

味わえないメニューをご用意しております。

　美しい SiKi の彩りと共に、目と舌で味わうメニューの数々を是非お楽しみください。

2023 年 10 月 4日

東 京 都 港 区 新 橋 三 丁 目 20 番 1 号
東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社
代表取締役社長 CEO   岸　野　誠　人

（コード番号：3329）
取締役執行役員 管理本部本部長 長谷川 研二

TEL ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

｢茶寮 SiKi  椿屋珈琲  クイーンズ伊勢丹仙川店｣ オープンについて

【店　舗　名】茶寮 SiKi  椿屋珈琲  クイーンズ伊勢丹仙川店
【営  業 時 間】9:30 ～ 21:00（ラストオーダー 20:30）
【オープン日】2023 年 10 月 4日 ( 水 )
【所　在　地】東京都調布市仙川町 1-48-5 クイーンズ伊勢丹仙川店 2階
【Ｔ　Ｅ　Ｌ】03-6909-0230
【店  舗 面 積】45.45 坪

以  上